
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 14:39

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-sluchtka-s-powerbankou-rebel-sn-e10-p-35848.html

  
Bezdrátová sluchátka s
powerbankou Rebel SN-E10

Včetně DPH 408 Kč

Bez DPH 337 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1114 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01372773

Výrobce Rebel

Popis produktu

Bezdrátová sluchátka Rebel SN-E10
Rebel SN-E10 jsou jedinečná bezdrátová sluchátka, která poskytují vynikající kvalitu zvuku a pohodlí při používání.

 

Sluchátka s Bluetooth 5.0
Rebel SN-E10 je vybaven nejnovější technologií Bluetooth 5.0 pro rychlé a stabilní připojení k telefonu nebo tabletu. To vám umožní vychutnat si
hudbu nebo konverzovat bez rozptylování.

Vnímejte ten zvuk
Pouzdro sluchátek skrývá reproduktory o průměru 8 mm, vybavené neodymovým magnetem. Díky tomuto designu ucítíte pomocí Rebel SN-E10
čistý zvuk vašich oblíbených písní, filmů nebo podcastů.

Sluchátka s nabíjecím pouzdrem
Bluetooth sluchátka Rebel SN-E10 vám díky 30 mAh baterii umožní poslouchat vaši oblíbenou hudbu nepřetržitě asi dvě hodiny. Se speciálním
pouzdrem s nabíjecí funkcí po ruce je nejen ochráníte před ztrátou nebo poškozením, ale také je rychle dobijete.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-sluchtka-s-powerbankou-rebel-sn-e10-p-35848.html


 

Funkce powerbanky
Pouzdro na bezdrátová sluchátka SN-E10 má ještě jednu důležitou funkci. Díky vestavěné baterii s kapacitou 800 mAh máte vždy k dispozici
dodatečný napájecí zdroj pro dobíjení ostatních zařízení, což je užitečné zejména na cestách.

Snadná správa jedním tlačítkem
Sluchátka Rebel jsou skvělou volbou pro lidi, kteří oceňují pohodlí a funkčnost. Díky nim nemusíte telefon vytahovat z kapsy. Na každém
sluchátku je ovládací tlačítko, které je zodpovědné za správu specifických funkcí zařízení.

 

 

Specifikace:

Velikost reproduktoru: 8 mm
Frekvenční pásmo: 20 Hz-20 kHz
Impedance: 32 ohmů
Citlivost: 98 dB +/- 3 dB (1 kHz)
THD: 0,8%
Verze Bluetooth:
Dosah Bluetooth: až 10 m
Profily Bluetooth: AVRCP, A2DP, HSP, HFP
Vestavěný mikrofon
Citlivost mikrofonu: 40 dB
LED displej (úroveň nabití baterie)
Obsluha hlasových hovorů
Přehrávání hudby
Porty: USB, micro USB
Pracovní doba při přehrávání hudby: až 2,5 hodiny
Pracovní doba během rozhovorů: až 2 hodiny
Pohotovostní doba: až 40 hodin
Doba nabíjení:
• Sluchátka: asi 40 minut
• Nabíjecí pouzdro: až 1 hodina
Nabíjecí napětí: 5 V / 0,2 A
Kapacita baterie
• Sluchátka: 2x 30 mAh
• Nabíjecí pouzdro: 800 mAh
Obsahuje: nabíjecí pouzdro, USB kabel (16,5 cm), 2 páry silikonových sluchátek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

